政府采购意向公告

中国农业大学2022年 10月采购意向项目-6政府采购

意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，

现将中国农业大学 2022年 10月采购意向项目-6采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购品目 采购需求概况

预算

金额

（万

元）

预 计

采 购

时间

备注

1

模 式 动 物

重 大 设 施

CT 采购项

目

A033499 其

他专用仪器

仪表

利用 x射线断层扫描技术开展针对模

式动物的连续观测检验。CT成像作为

一种非侵入式的高分辨率成像方式，

非常适合于对动物的全身和局部器官

进行活体动态、长期的观察。

此 CT 成像设备主要应用于动物心

脏、血管、脂肪等组织器官的成像。

2142 2022-

10

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

中国农业大学

2022-09-27

	政府采购意向公告